per l'affidamento del servizio 

di stampa di n. 1000 copie della relazione del Presidente del Consiglio di Stato in occasione 

dell’inaugurazione dell’anno giudiziario 2022, stipulato con la STI Stampa Tipolitografica Italiana 

S.r.l., per l’importo complessivo di € 5.970,00 (cinquemilanovecentosettanta/00) I.V.A esclusa; 

VISTO l’Atto di sottomissione prot. n. 6974 del 17 febbraio 2022 con il quale si è proceduto, ai 

sensi dell’art. 106 del d.lgs. n. 50/20216, all’aumento nell’ambito del V del contratto in oggetto, per 

l’integrazione di 126 pagine della relazione e per un importo complessivo di € 1.182,06 

(millecentoottantadue/06) I.V.A esclusa;  

VISTA la mail del 24 febbraio 2022 con la quale l’Ufficio di Segreteria del Segretariato Generale e 

di coordinamento dell’attività amministrativa ha comunicato che il predetto servizio è stato eseguito 

a regola d’arte e nel pieno rispetto delle condizioni contrattuali.